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Valberedningens förslag till Kårstyrelsen 26/27 
Den 6:e april 2026 – Tom Skoog  

Bakgrund  
Inledande sammanfattning  
Valberedningen har genomfört sitt uppdrag i enlighet med arbetsordningen och 
anmodat kårens medlemmar att nominera kandidater till Kårstyrelsen 26/27. 
Kandidater till presidieposter har intervjuats i person, och kandidater till övriga poster 
har intervjuats via mail. Valberedningen har tagit fram ett slutgiltigt förslag som här 
presenteras inför Fullmäktige. 
 
Informationsspridning 
Anmodan offentliggjordes för kårmedlemmarna den 9:e februari 2026 via SAKS 
hemsida, och sedan igen via sociala medier den 23:e februari 2026. Däremellan hölls 
kårkaffe. Affischeringen påbörjades direkt efter att nomineringsformuläret lagts ut på 
Medicinarebergets olika lokaler. Utöver detta så har valberedningen kontaktat tidigare 
intresserade samt nuvarande kårstyrelse för att leta potentiella kandidater. 
Valberedningen bedömer att informationen spridits väl över programmen och att detta 
reflekteras i detta förslag.  
 
Arbetssätt 
Kårmedlemmar har kunnat nominera sig själva eller andra via ett Google formulär, som 
länkades i SAKS sociala medier, alternativt genom att mejla val@saks.gu.se. 
Valberedningen har genomfört intervjuer i person för presidieposter. Kandidater som 
nominerat sig själva till övriga poster fick svara på frågor via mejl. Kandidater hittades 
till alla poster inom den annonserade nomineringsperioden förutom ledamot med 
ansvar för arbetsmarknadsfrågor. Där beslöt Valberedningen att kontakta möjliga 
kandidater som vi ansåg lämpliga, med start hos nuvarande kårstyrelse. Då nuvarande 
ledamot med ansvar för arbetsmarknadsfrågor visade intresse att fortsätta ett år till så 
beslöts det att föreslå denna utan en personlig intervju då det i Valberedningens mening 
hade varit överflödigt. 
 
De sökande i korthet  
Totalt inkom 13 nomineringar, varav 8 var kvinnor och 5 var män. Av dessa var 3 
apotekarstudenter, 6 läkarstudenter, 1 tandläkarstudent, och 3 fysioterapeutstudenter. 
10 sökte via formulär, 2 via mail, och 1 eftersöktes av Valberedningen. 12 av 13 
personer nominerades till Kårstyrelsen, varav alla 12 tackade ja. Den 13:e var inte en 
självnominering och svarade inte på kontaktförsök. 
Var post hade en sökande bland dessa 12. Vad valberedningen förstår så har flera av 
dessa kandidater rekommenderats att söka av nuvarande Kårstyrelse, och då det tidigt 
inkom lämpliga kandidater till alla poster beslöt Valberedningen att inte aktivt söka 
efter motkandidater. 
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Samtliga nedanstående kandidater har kontaktats via mejl efter intervju och tackat ja till 
Valberedningens förslag.  
Valberedningens slutgiltiga förslag till Kårstyrelsen 26/27  

Presidium  

Kårordförande – Heltid  
Elsa Södervall – Fysioterapeutprogrammet  
Elsa studerar termin 4 på fysioterapeutprogrammet och har tidigare suttit som 
ordförande i HäV0K där hon organiserat insparken för de hälsovetenskapliga 
programmen under båda terminerna 2025. Hon har tidigare engagerat sig inom 
elevråd under sin skolgång samt organiserat lägerverksamheter inom 
idrottsföreningar, exempelvis som ungdomsledare i orientering. I samband med 
detta idrottsengagemang har hon fått ta del av organisations- och ledarskapskurser. 
 
Valberedningen ser Elsa som en lämplig kandidat till denna post till viss del på 
grund av tidigare erfarenhet, men också i stor del på grund av rekommendationer. 
Hon har beskrivits som en kapabel, social, organisatoriskt begåvad och stresstålig 
person som naturligt tar sig an ledarrollen. Med hjälp av andra nominerade 
kandidater kommer hon att kunna sätta sig in i de formella arbetsuppgifterna som 
väntar. 
 
Vice kårordförande med ansvar för studiesociala frågor – Heltid  
Viktor Lindhe - Fysioterapeutprogrammet 
Viktor går termin 5 på fysioterapeutprogrammet och har tidigare engagerat sig 
inom HäV0K och IntrU. Han har tidigare spelat handboll på elitnivå och ses som 
en allmänt driven person. Som huvudfråga hoppas han kunna bidra till att göra det 
enklare för nya studenter att ta sig in i kårens studentliv, med extra fokus på 
Hälsovetarbacken där han upplever att det studiesociala hamnat i skuggan. Genom 
sitt arbete inom insparksverksamheten så har han noterat förbättringsområden 
som han hoppas kunna arbeta med för att öka studentdeltagandet. 
 
Valberedningen ser Viktor som en lämplig kandidat till denna post med hänvisning 
till hans tidigare erfarenheter. Hans vilja att ta ett studieuppehåll och dedikera sig 
till rollen på 100% ses också som något väldigt positivt. Denna post kan få väldigt 
mycket arbete och kräver en bred förståelse för såväl lagboken och kårens relation 
till omgivningen men Valberedningen tror att Viktor är fullt kapabel till att lära sig 
allt som krävs.  
 
Vice kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor – 25% 
Maryam Mahmood – Apotekarprogrammet 
Maryam Mahmood går termin 6 på apotekarprogrammet och innehar en rad 
meriter i form av passerade förtroendeuppdrag. Hon har tidigare suttit i 
Fullmäktige och Kårstyrelsen, varit ordförande för Valberedningen samt sitter nu 
som ordförande i AUR. Hon har en djup insyn i diverse områden inom kåren, 
främst relaterat till utbildningsfrågor och bevakning och känner sig nu redo att ta 
sig an en post med större översikt. Maryam hoppas kunna öka studenters 
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förståelse för vad kåren kan göra i rollen som deras representant gentemot 
fakulteten. 
 
Valberedningen ser Maryam som en lämplig kandidat till denna post på grund av 
hennes många tidigare engagemang och gedigen förståelse för kåren. Hon är en 
uppenbar kandidat som rekommenderats från många håll, och Valberedningen 
hoppas att hon kommer bidra mycket till kommande Kårstyrelse. 

 
 
Kårstyrelseledamöter  
Ledamot med ansvar för arbetsmarknadsfrågor – 25% 
Amanda Nithander – Apotekarprogrammet  
Amanda går termin 6 på apotekarprogrammet och återupptar sin roll som ledamot med 
ansvar för arbetsmarknadsfrågor. När hon satt på denna post förra verksamhetsåret 
fungerade ALARM-mässans planering och utförande väldigt väl, och hon har genom 
sitt arbete samlat på sig flera lovord från de som arbetat med henne. Hon har tidigare 
engagerat sig som kursrepresentant för AUR och arbetat deltid som operatör samt 
skiftledare, vilket har bidragit till hennes organisatoriska färdigheter. 
 
Valberedningen hoppas att hon fortsätter med ett utmärkt arbete och hjälper fler 
studenter knyta an till arbetslivet. 
 
Ledamot med ansvar för arbetsmiljö/SHAMO – 10%  
Lo Lundberg Shahnavaz – Läkarprogrammet  
Lo går termin 3 på läkarprogrammet och sitter nu som övrig ledamot i Kårstyrelsen. 
Hon har tidigare varit studentrepresentant vid Uppsala Universitet i Kommitén för 
utbildning på grund- och avancerad nivå vid Medicinska fakulteten samt suttit i 
styrelsen för Studenter i Forskning Uppsala. Hon har även haft styrelseuppdrag i 
Örnsbergs scoutkår och sin gymnasieskolas Amnestyförening. Hon har 
rekommenderats till denna post efter ett år av kårengagemang i rollen som SAMO på 
Institutionen för kliniska vetenskaper, samt som övrig ledamot i Kårstyrelsen. Under 
hennes tid inom Kårstyrelsen så har hon tagit del av nuvarande SHAMOs arbete, och 
då kunnat lära sig och förbereda sig inför detta uppdrag. 
 
Ledamot med ansvar för internationaliseringsfrågor  
Guanqun Qiao - Tandläkarprogrammet  
Guanqun går termin 9 på tandläkarprogrammet och sitter nu som PR-ansvarig i 
Studenter i Forskning. Genom Internationella Utskottet så har hon varit fadder för 
utbytesstudenter i 3 terminer, och har själv erfarenhet som utbytesstudent. Tidigare har 
hon även arbetat som administratör inom universitetsvärlden. Hon bär med sig ett 
språkligt intresse och har arbetat mycket med studenter från diverse kulturella 
bakgrunder, och hoppas kunna utöka samt förenkla studenternas möjligheter till 
utbyten internationellt. 
 
Ledamot med ansvar för likabehandlingsfrågor  
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Elina Udelius Andersson – Apotekarprogrammet  
Elina går termin 6 på apotekarprogrammet och sitter nu som ledamot i Fullmäktige där 
hon lärt sig om kårens struktur och dess funktioner. Hon har under sin tid i fullmäktige 
försökt lyfta och ge utrymme till mindre studentgruppers röster, och hoppas att i 
Kårstyrelsen kunna fortsätta på samma spår. Hon ser sig själv som en person som i 
första hand observerar och lär sig, för att sedan kunna uttrycka sig och arbeta utifrån 
kunskap och förståelse. Elina hoppas att kunna arbeta med flera olika marginaliserade 
grupper inom SAKS, och att inte fokusera uteslutande på ett eller annat specifikt 
område. 
 
Övrig ledamot  
Alvin Rask - Läkarprogrammet 
Alvin går termin 3 på läkarprogrammet och har varit ordförande för Kjellmansgatans 
studentförening, ett förtroenderåd inom SGS som delvis agerar som mellanhand mellan 
hyresgästerna och SGS men också organiserar diverse aktiviteter. Han rekommenderas 
som en klok och driven person med ett stort intresse för kåren och studentliv i 
allmänhet. Han har även engagerat sig inom Sex Elegans, och Valberedningen ser 
honom som ett gott bidrag till diverse potentiella ansvarsområden inom Kårstyrelsen. 
 
Övrig ledamot  
Niclas Johansson – Läkarprogrammet  
Niclas går termin 7 på läkarprogrammet och har suttit på flera olika poster inom kåren. 
Han har varit studentrepresentant i flera år, suttit med i LUR, Columna Vertebralis, 
innehaft posten som vice ordförande med ansvar för studiesociala frågor och vice 
ordförande med ansvar för utbildningsfrågor. Han har även arbetat som 
huvudinstruktör vid en seglarskola och seglat i Atlanten, och mycket mer utöver detta. 
Genom många år av kårengagemang så har han byggt både bred och djup kunskap 
kring SAKS olika ansvarsområden, samt anammat ett effektivt och utförligt arbetssätt. 
Valberedningen hoppas att han kommer kunna förmedla dessa kunskaper till 
kommande Kårstyrelse, även om han nu väljer att ta en lite mindre aktiv roll än vad han 
tidigare innehaft. 
 
Övrig ledamot  
Linnea Bremström - Läkarprogrammet 
Linnea går termin 10 på läkarprogrammet och sitter nu som vice ordförande med 
ansvar för utbildningsfrågor i Kårstyrelsen. Hon har engagerat sig inom LUR i 5 år, 
antingen som ordförande, vice ordförande, eller kursrepresentant. Det finns få inom 
kåren med ett så konsekvent engagemang och Valberedningen hoppas att hon kan 
bidra med ett tydligt arbetssätt, förståelse för formalia, samt en generell och pålitlig 
kompetens. Att kunna bidra med kontinuitet är en viktig egenskap som alltför ofta 
förbises, även om Linnea väljer att ta en lite mindre aktiv roll än tidigare. 
 
Övrig ledamot  
Nils Geeraedts - Läkarprogrammet 
Nils har under nuvarande verksamhetsår tagit ett studieuppehåll för att sitta som 
heltidsarvoderad i Göteborgs Förenade Studentkårer, men ämnar att återuppta sina 
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studier på läkarprogrammet under kommande hösttermin 2026. Inom SAKS har han 
suttit som ordförande för FotU i 3 år samt engagerat sig i Sex Elegans i 2 år. Nils bär 
med sig erfarenheter från GFS som kan hjälpa i att fortsätta utveckla kårens 
organisatoriska arbete, både inom Fullmäktige och Kårstyrelsen, men hoppas också 
kunna arbeta med vissa specifika frågor under kommande verksamhetsår. Han vill se 
utökade studentrabatter och föreningsstöd från Göteborgs Stad, och mer utförliga 
kontakter med näringslivet. Han hoppas även arbeta med sätt att öka medlemsantalet 
samt se över potentiellt kostnadssänkande åtgärder relaterat till idrottsverksamheten 
som SAKS bedriver, mer specifikt lokaluthyrning. 
 
Övrig ledamot  
Elin Johansson - Läkarprogrammet 
Elin går termin 4 på läkarprogrammet och sitter nu som PR-ansvarig i Sex Elegans. 
Hon har även varit PR-ansvarig i en dansförening samt hjälpt familjen med 
företagsmarknadsföring. Hon ser denna roll som en tydlig utveckling av det som hon 
redan arbetat med nu i snart ett år. Tidigare har hon upplevt att Kårstyrelsen och 
kårens andra mer organisatoriska organ syns dåligt och att många studenter har väldigt 
dålig koll på vad dessa organ gör, eller att de ens finns. Hon hoppas kunna arbeta med 
denna fråga, likt många före henne, i rollen som övrig ledamot. 
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Slutgiltiga kommentarer  
Kårstyrelsens könsfördelning 
I Valberedningens förslag till Kårstyrelsen 26/27 finns en heltidare av vardera kön. I 
presidiet finns 2 kvinnor och 1 man. I Valberedningens förslag som helhet finns 8 
kvinnor och 4 män. Det finns en viss överrepresentation av kvinnor, men med tanke på 
att heltidskandidaterna är jämnt fördelade samt att programmen som representeras av 
SAKS har i allmänt fler kvinnliga studenter än manliga så ser inte Valberedning den 
föreslagna fördelningen som ett problem. Kandidaternas kön har inte varit en delfaktor 
i beslut om lämplighet, men Valberedningen hoppas som alltid att kunna föreslå en 
Kårstyrelse med bred studentrepresentation. 
 
Kårstyrelsens programfördelning 
Historiskt sett så har Kårstyrelsen ofta dominerats av läkarstudenter, men i årets förslag 
så har andra program tagit majoriteten av deltid- samt heltidsposter. Valberedningens 
förslag må innehålla en pluralitet av läkarstudenter, men de flesta av dessa nomineras 
till övriga ledamöter. Bland avlönade poster finns en jämnare fördelning av 
fysioterapeutstudenter, apotekarstudenter och läkarstudenter. I Valberedningens förslag 
finns även representation från tandläkarprogrammet. 
 
Avslut 
Utöver en relativt bred programfördelning så ser Valberedningen ett stort värde i att 
flera av de nominerade har gedigen erfarenhet inom studentkårsverksamhet. 
Förhoppningsvis känner presidiet, och framförallt heltidskandidaterna, att de kan luta 
sig på och lära sig av dessa personer medan de finner sig i sina nya roller inom kåren. 
Valberedningen hoppas även att de mer erfarna medlemmarna av kommande 
Kårstyrelse ger utrymme till de nykomna att utföra sina uppdrag och inte tar sig an för 
många uppgifter bortom deras roller. 
 
 
 
 
 
I tjänsten, 
Valberedningen 
 
Tom Skoog 
Ordförande  
 
Andreas Papadopoulos Paulsson  
Ledamot 
 
Fredrik Wikström 
Ledamot 
 

 
 
 
Molly Kindblom 
Ledamot  
 
Nils Lind 
Ledamot 

Sida 6 av 6 


	Valberedningens förslag till Kårstyrelsen 26/27 
	Bakgrund  
	Presidium  
	Kårordförande – Heltid  


